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o ISTITUTO COMPRENSIVO

"A. OLIVIERI"
61122 PESARO VIA CONFALONIERI, 9 C.F. 80005610417 C.M. PSIC82100C

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2024

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

118.136,36
171.607,02

-5.253,96
7.077,91

112.882,40
178.684,93

289.743,38

1.823,95

291.567,33

289.743,38

1.823,95

291.567,33

152.249,52

47.441,81

199.691,33

152.249,52

47.441,81

199.691,33

264.050,02

70.559,52

334.609,54

264.050,02

70.559,52

334.609,54

416.299,54

118.001,33

534.300,87

706.042,92

119.825,28

825.868,20
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ISTITUTO COMPRENSIVO
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CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 88.092,51 -37.363,06 50.729,45
Totale 88.092,51 -37.363,06 50.729,45
Totale debiti 88.092,51 -37.363,06 50.729,45
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 617.950,41 157.188,34 775.138,75
TOTALE PASSIVO 706.042,92 119.825,28 825.868,20

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Valentina Avaltroni
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