



PSIC82100C - AO4TAZZ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002510 - 11/03/2025 - VI.3 - U
ISTITUTO COMPRENSIVO
"A. OLIVIERI"

61122 PESARO VIA CONFALONIERI, 9 C.F. 80005610417 C.M. PSIC82100C

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO
Esercizio finanziario 2024

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
		Totali		
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	118.136,36	-5.253,96	112.882,40
A - 2 - 3	- Attrezzature	171.607,02	7.077,91	178.684,93
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni			
		Totali	289.743,38	1.823,95
				291.567,33
A - 3	Finanziarie			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
		Totali immobilizzazioni	289.743,38	1.823,95
				291.567,33
B	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
		Totali		
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato			
B - 2 - 2	- Verso altri	152.249,52	47.441,81	199.691,33
		Totali	152.249,52	47.441,81
				199.691,33
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
		Totali		
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	264.050,02	70.559,52	334.609,54
		Totali	264.050,02	70.559,52
				334.609,54
			416.299,54	118.001,33
				534.300,87
C	DEFICIT PATRIMONIALE			
	TOTALE ATTIVO	706.042,92	119.825,28	825.868,20



PSIC82100C - AO4TAZZ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002510 - 11/03/2025 - VI.3 - U
ISTITUTO COMPRENSIVO
"A. OLIVIERI"

61122 PESARO VIA CONFALONIERI, 9 C.F. 80005610417 C.M. PSIC82100C

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2024

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	DEBITI			
A - 1	A lungo termine			
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)			
		Total		
A - 2	Residui passivi			
A - 2 - 1	- Verso lo Stato			
A - 2 - 2	- Verso altri			
		Total	88.092,51	-37.363,06
			88.092,51	-37.363,06
		Total debit	88.092,51	-37.363,06
B	CONSISTENZA PATRIMONIALE			
	TOTALE PASSIVO		617.950,41	157.188,34
			706.042,92	119.825,28
				775.138,75
				825.868,20

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Valentina Avaltroni

(1) vedere istruzioni
(importi in euro)